CONP/2026/1483 

A. Descripción del contrato y condiciones de la ejecución  

1. Número de expediente del contrato  

2. Objeto del contrato  

3. Presupuesto de licitación 

 Presupuesto base de licitación: 1.650€. Mil seiscientos cincuenta euros.  

 Importe del IVA: 4%. 66€. Sesenta y seis euros. 

 Presupuesto total de licitación: 1.716€. Mil setecientos dieciséis euros.  

4. Duración   

TIRADA: 150 ejemplares. No retractilado. Se entregará también versión en PDF en color 
(incluidas la cubierta y la contracubierta), con reconocimiento del texto en la búsqueda y 
enlaces a cada sección desde el índice.